lute	133	Ubi debent ligari iacti	151
De laneriis	134	De utilitate iactorum	151
De differentiis falconum nidasi=		De longa	151
orum et ramagiorum	134	De tornetto	152
De diversitate modorum, per		De campanella	153
quos habentur falcones, et quo=		De utilitate campanelle	153
modo tenendi sunt et nutri=		De modo ligandi campanellam	153
endi	135	De modo standi super manum	153
De modo eundi ad nidum	136	De manibus tenendis et bra=	
De loco preparando eis	137	chiis	154
De tina preparanda ad balne=		De erectione falconis	155
um	138	Quomodo debet longa recol=	
De pertica preparanda	138	ligi	155
De nutrimento fiendo	138	De falconibus silvestribus, quo=	
De nutrimento matris	138	modo portandi sunt	155
Quales debent esse carnes	140	De temporibus, in quibus capi=	
De minuatione carnium	141	untur	156
De caseo dando	142	De locis, in quibus capiuntur	158
De ovis dandis loco carnium	142	Quid debeat fieri de falcone sil=	
De quantitate cibi	142	vestre capto	158
De horis cibandi pullos	144	Quid est malleolum	158
Quod solus esse debeat, qui mi=		Quid iuvat malleolum	159
nistrat eis cibum	145	Quid fieri debet, postquam posi=	
Quid facere debeat, postquam		tus est in malleolo	159
percreverint	145	Quid debet fieri, postquam est	
Qualiter capi debeant	145	domi	159
De captione dicta	146	De amputatione unguium	160
Quid fieri debeat, postquam sunt		De portatione falconis	160
capti	146	De mala portatione	161
De oculis claudendis	146	Defalconario, qualis debet esse	161
De modo ciliandi	147	Quod non sit somnolentus	163
De unguibus amputandis	148	Non sit gulosus	163
De iactis, longa, tornetto et cam=		Non sit ebriosus	164
panella	148	Non sit iracundus	164
De iactis	150	Non sit piger	164

Non sit girovagus	164	De sedili	178
Quod habeat cirotecam	164	Quomodo ligandi sunt falcones	
Quod habeat carneriolam ad cingu- lum	164	sedibus suis	178
De divisione venationis	164	De ligatione falconis	180
Qualem intentionem debet habere falconarius	165	Differentie ligationum	181
De agnitione falconis sani	166	De pertica	181
De mansuetatione falconi super manum	168	De falconario, quod sit atten- tus	182
De diversitate modorum	168	De inquietationibus falconis ci- liati	183
De mansuetatione fienda sine ca- pello	169	Per quas causas raspat ciliatu- ram	183
De sonis proferendis in come- stione	170	Quare intorquet laqueos	184
De quantitate cibi	170	Quod assuefiat prius in domo	
Quomodo tenere debet carnes	171	non clara	185
De quantitate cibi	171	Quod assuefiat ad sonos diver- sos	185
De tactu fiendo	171	De mansuetatione visui	187
De portatione	171	De relaxione ciliature	187
De pastu complendo	172	In quo loco debet deciliari	188
De dormitione fienda super ma- num	172	De portatione falconis	188
De quantitate cibi	172	De assuetatione	188
De macie falconis	173	De alta pertica	189
De macie cognoscenda	173	De cibo sibi dando, postquam	
De sede facienda	174	est totaliter deciliatus	190
De pertica	174	Quod non est deciliandus in	
De pertica statuenda	175	die	190
De diversitate pertice	176	Quod deciliari debeat in nocte	191
De sedili fiendo	176	Quomodo debet deciliari	191
De diversitate sedilium	176	De tiratorio	192
De pertica fienda	177	De utilitate tiratorii	193
De iuvamento pertice et sedilis	177	De tiratorio habendo	193
De pertica	178	Quomodo debet sibi dari tira- torium	193
		Quid debet fieri, quando datur